2025年 7月 25日
各 位

株式会社 鳥取銀行

私募債の受託について

 株式会社 鳥取銀行（頭取 入江 到）では、下記の通り鳥取銀行保証付無担保社債を受託いたしま
したのでお知らせします。
 私募債は、一定の適債基準（私募債を発行できる財務面での基準）を満たす必要があり「優良企
業」がその信用力を背景に発行するものです。
 当行では今後も「地域社会の発展を力強くリードするコンサルティングバンク」を目指し、お取
引先の円滑な資金調達を積極的に支援してまいります。

記

＜ 鳥取銀行保証付無担保社債発行企業および受託の概要 ＞

以 上

発行会社 サワタ建設 株式会社 代表取締役 澤田 信介

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債
（発行金額）50百万円
（資金使途）運転資金
（期    間）3年債（期日一括償還）
（発 行 日）2025年 7月 25日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）鳥取県日野郡日南町丸山 340番地 1
（資 本 金）33,000千円    （従 業 員） 75名
（営業概要）総合建設業
（特  徴）日南町を中心に半世紀以上にわたり道路、林道、河川、砂防

堰堤の改修や災害復旧などの土木工事を行う。地域に根ざし
た事業展開で、生コンクリート製造販売や農産物の生産も手
掛ける。

発行会社 株式会社 ＢＪＣ 代表取締役 大﨑 慎太郎

発行条件

（種    別）鳥取銀行保証付無担保社債
（発行金額）50百万円
（資金使途）運転資金
（期    間）5年債（定時償還）
（発 行 日）2025年 7月 25日

受託・引受条件 当行の総額引受

発行会社の概要

（本   社）広島県広島市西区西観音町 18番 4号 ＢＪＣ，ｂｌｄｇ．
（資 本 金）10,000千円    （従 業 員） 42名
（営業概要）不動産業
（特  徴）『不動産事業を通じて関わる全ての人をしあわせにし、地方

から日本を元気にする』を理念に掲げ、新築一戸建て「ルル
ーディアシリーズ」をはじめ、広島市内を中心に数多くの不
動産物件を取り扱っている。

≪ 本件に関するお問い合せ先 ≫

法人コンサルティング部（田中）・経営統括部（片寄）

TEL 0857-37-0274・0260